

Koncert światowych przebojów



Przeboje światowej i polskiej muzyki znajdą się w programie zaplanowanego na 14 lutego koncertu, w którym wystąpi Sinfonia Carpathia oraz wybitne solistki i soliści. Początek koncertu w hali sportowo-widowiskowej w Korzennej o godz. 18:00.

W symfonicznych aranżacjach usłyszymy udowy, które porwały publiczność w różnych częściach świata, a także polskie piosenki należące do najbardziej popularnych wśród rodzimej widowni. W repertuarze znajdują się m.in. takie utwory jak „Mambo Italiano”, „Quando Quadro”, „Hallelujah!” „Zatańczysz ze mną”. Niektóre z nich w mediach społecznościowych mają dziesiątki milionów odsłonięć. W Korzennej będzie je można usłyszeć na żywo w oryginalnej aranżacji i w interpretacji znakomitych artystek i artystów. Orkiestrze towarzyszyć będą Tre Voci czyli trzech tenorów znanych z licznych występów telewizyjnych, Paulina Stekla - laureatka licznych konkursów, występująca m.in. jako wokalistka w Tańcu z gwiazdami, a także Justyna Joanna Janik będąca m.in. półfinalistką „The Voice of Poland”.

Bilety na koncert przebojów można kupić [tutaj](#).

Szczegółowe informacje o artystach znajdują się niżej.

Tre Voci

Voytek „Soko” Sokolnicki, Mikołaj Adamczak i Miłosz Gałaj to Tenorzy Nowej Generacji, koncertujący od 2015 r. pod nazwą Tre Voci, co z włoskiego oznacza trzy głosy. Są pierwszym polskim zespołem reprezentującym i konsekwentnie popularyzującym w naszym kraju gatunek classical crossover, rozślawiony na całym świecie przez artystów takich jak Andrea Bocelli, Sarah Brightman czy Josh Groban. Tre Voci to fenomen na polskiej scenie muzycznej. Dzięki swej przyjaźni, talentowi i ciężkiej pracy przełamali stereotyp śpiewaka operowego i zdobyli przychylność publiczności. Znani z wielu występów telewizyjnych, zdobywcy Platynowej Płyty w kategorii muzyka poważna łączą tenorowe brzmienia swoich głosów z przebojami muzyki popularnej. To fuzja klasyki, młodości, elegancji, niezwykłych głosów i dużej dawki humoru. Wystąpili na estradach m.in.: Chicago, Toronto, Vancouver, Londynu, Dubaju, Holandii (Arnhem), Tajlandii (Chiang Mai). Koncertują w całej Polsce, a bilety na ich występy są wyprzedawane z wielomiesięcznym wyprzedzeniem. Występ Tre Voci to nie tylko muzyka, styl i bezpretensjonalność, ale przede wszystkim spotkanie z nowopoznanymi przyjaciółmi. Cytując wrażenia widzów: „Nigdy nie zawodzą... coraz częściej jednak przekraczają granicę między ziemią a niebem”.

Paulina Stekla

Absolwentka Akademii Muzycznej w Gdańsku oraz Państwowego Studium Wokalno - Aktorskiego w

Gdyni. Występuje na deskach teatrów muzycznych w całej Polsce jako aktorka musicalowa, dubbingowa oraz trener wokalny. Występowała na festiwalach teatralnych w Gruzji, Holandii oraz Litwie. Koncertowała we Włoszech, Niemczech i Izraelu. Laureatka I miejsca na 52. Studenckim Festiwalu Piosenki w Krakowie. Wystąpiła w 54. Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu. Została półfinalistką międzynarodowego konkursu piosenki International Songwriting Competition 2020. Była uczestniczką programu „Bitwa tenorów na róże”. Jest także wokalistką studia Accantus, z którym wystąpiła w sześciu trasach koncertowych „Accantus Live”. Wystąpiła jako solistka w trasie koncertowej „Disney Księżniczki”. W 2024 roku zagrała cykl koncertów pt. „Tribute to Anna Jantar” w Stanach Zjednoczonych. Występuje jako wokalistka Orkiestry programu „Taniec z Gwiazdami”. Obecnie pracuje nad własnym materiałem muzycznym, dotychczas wydała 6 singli z nadchodzącej płyty „Źródła”.

Justyna Joanna Janik

Znana zawodowo jako Justine Sounds, jest artystką, wokalistką, songwriterką i trenerem wokalnym. Ma wiele pasji, kocha podróże, fotografie, design, taniec ale muzyka w jej życiu stoi na pierwszym miejscu. Ma na swoim koncie liczne koncerty, które przyciągają szeroką publiczność. Półfinalistka „The Voice of Poland” 2014, wraz z Orkiestrą Baczków zdobywczyni 4. miejsca w finale „Mam Talent” 2021. Finalistka międzynarodowego konkursu Tour Music Fest 2023 w San Marino, gdzie znalazła się w pierwszej trójce najlepszych songwriterk. Założycielka platformy Open Minded Singing oraz kanału YouTube. Laureatka wielu konkursów songwriterskich i wokalnych.



Wójt Gminy Korzenna zaprasza na Koncert

Sinfonia Carpathia pod batutą Wojciecha Zwierniaka

oraz soliści:



JUSTYNA JANIK • TRE VOCI • PAULINA STEKLA

HALA WIDOWISKOWO - SPORTOWA W KORZENNEJ

14 LUTEGO 2025

**GODZINA:
18:00**

BILETY: NORMALNY 60zł • ULGOWY 30zł

PATRONAT HONOROWY:



**STAROSTA NOWOSADECKI
TADEUSZ ZAREMBA**

SPONSOR STRATEGICZNY:

MOBRUK

SPONSOR GŁÓWNY:



